МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8»

ПРОТОКОЛ № 2

отчетно-перевыборного заседания Управляющего совета

                              от 12.09.2022 года

Председатель: Зубцова Анастасия Васильевна

Секретарь: Леванова Анастасия Алексеевна

Члены управляющего совета:

1.         Серебренникова Оксана Сергеевна

2. Ветлугина Наталья Ивановна

3. Гасымова Амина Ильгаровна

4. Токарева Елизавета Витальевна

5. Скримскис Эвалдас Эрнестасович

6. Чугунникова Мария Эдуардовна

7. Жалнина Ольга Николаевна

8. Хамитова Лейсан Ринатовна

9. Бойко Инна Эдгаровна

10. Бахтина Елена Владимировна

11. Сухорукова Елена Георгиевна

Отсутствовали – Бойко Инна Эдгаровна и Сухорукова Елена Георгиевна

Приглашенные: Валетов В.К., Кувшинова О.Н., Идрисова М.Х, Ефименко Т.В., Слывка

Н., Медведерова А., Кувшинова А., Кудаяров Т., Токовой О.Н., Лазарева Л.А.

Повестка дня.

1. Утверждение плана работы Управляющего совета школы на 2022-2023 учебный год.

2. Перевыборы в состав Управляющего совета школы

3. Согласование модуля «Питание» цифровой образовательной платформы «ГИС

Образование Югры».

По первому вопросу слушали председателя Управляющего совета школы Зубцову А.В,

которая познакомила присутствующих с планом работы Управляющего совета школы на

2022 – 2023 учебный год.

Решили: утвердить плана работы Управляющего совета школы на 2022 – 2023 учебный

год.

Проголосовали:

«За» - 18 человек.

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.

По второму вопросу слушали председателя Управляющего совета школы Зубцову А.В. о

выборах новых членов в состав Управляющего совета.

Выступили: представители ученической общественности Скримскис Э., Гасымова А,

Чугунникова М., Токарева Е., которые решили взять самоотвод в связи с окончанием

учебного заведения.

Выступил представитель родительской общественности Бахтина Е.В., которая взяла

самоотвод по личным обстоятельствам.

Выступил секретарь управляющего совета Литовец Е.Л., которая взяла самоотвод по

личным обстоятельствам.